

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Nigdy nie jest za późno, by na stacji złych zdarzeń złapać pociąg ostatni i dojechać do marzeń. Krzysztof Krawczyk

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

W najbliższych dniach dadzą o sobie znać stare kontuzje i przemęczenie (zwłaszcza psychiczne). Musisz trochę przystopować z martwieniem się na zapas i czarnowidztwem, bo źle to się odbija na psychice Twojej, ale i Twojego otoczenia. W weekend postaw na nadrabianie zaległości w pracy, żeby w poniedziałek nie było znowu „minizawału serca”. Miłość - podejdź z dystansem, ale i optymizmem, nawet jeśli nie wszystko będzie idealnie. Finanse - czekają Cię kolejne wydatki.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Nadal pozostaniesz trochę zamknięty w sobie, ale zdecydowanie będziesz odczuwał większą potrzebę opuszczenia swoich czterech ścian. Może dobrze, byś, póki jeszcze w miarę normalny czas i nie gnębi nas (jeszcze) IV fala pandemii, wybrał się na jakąś wystawę, koncert albo do kina? Chyba dawno nie byłeś. Jeśli nie masz ochoty na towarzystwo znajomych, możesz przecież iść sam! Miłość - czyżby już dopadła Cię jesienna melancholia? Finanse - brak powodów do obaw.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

U Bliźniąt przygotowania do roku szkolnego pełną parą. A to zakupy, a to plany i inne zajęcia. W każdym razie w Twoje życie wkradnie się trochę chaosu. To chwilowe, dlatego nie ma co się martwić i panikować. Może lepiej (nawet teraz, gdy już przygotowania trwają) zrobić sobie jednak papierową listę zadań? To może uratować Twój dzień, a nawet tydzień! Miłość - spotkanie „po latach”? Finanse - dużo drobnych „wydateczków”.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

W najbliższych dniach możesz mieć problem, by „okiełznać” swoich bliskich. Ktoś uzna, że wie, co dla Ciebie jest najlepsze, jeszcze ktoś inny potraktuje Cię zupełnie jak małe dziecko. Będziesz rozdrażniony i zirytowany, zwłaszcza że do seniorów rodziny mało co może docierać. Cóż pozostaje w takiej sytuacji? Zagryźć zęby, machnąć ręką, uśmiechnąć się pod nosem i dalej robić swoje. Szkoda tracić czas na reformowanie niereformalnych. Miłość - odetchniesz z ulgą. Finanse - ktoś namiesza Ci w głowie.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Tak szybkie tempo, sto spraw jednocześnie i dobieranie sobie nowych obowiązków nie jest chyba najlepszym rozwiązaniem dla ciała? Być może Twój duch i nastrój mają się znakomicie przy tak mocnej eksploatacji organizmu, bo jesteś ciągle w ruchu i nie masz czasu na zastanawianie się. Jednak po jakimś czasie może się to odbić na Twoim zdrowiu boleśniej, niż myślisz... Miłość - całkiem niezłe. Finanse - zostaw coś na „sprzęty” szkolne.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

I znów powróciła „stara, dobra” Panna... Nie starczyło Ci zapału i optymizmu na zbyt długo... Może warto podjąć kroki i zrobić coś, by jednak dobry nastrój nie opuszczał Cię tak szybko. I może dobrze by było przyjrzeć się sobie i skupić się na swoim życiu, a nie na analizach życia innych ludzi. Przecież widzisz tylko fragmenty ich codzienności. A ze swoim życiem i, przede wszystkim, nastawieniem możesz zrobić, co chcesz i kiedy chcesz! Miłość - znowu?! Finanse - stara śpiewka...

WAGA

23 września - 23 października

Będziesz nad wyraz spokojna, łagodna, a nawet senna. Może Ci się wręcz nie chce realizować dawno ustalonych planów. W weekend docenisz ciszę i spokój domowego zacisza i, co niepodobne do Wag, nie będziesz miała ochoty spotkać się ze znajomymi ani wybrać na umówioną wizytę. Jeśli naprawdę czujesz, że potrzebujesz przerwy, po prostu ją sobie zafunduj. Miłość - po wielkich emocjach - ucichnie. Finanse - ulegną lekkemu nadwątleniu.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Czeka Cię pełen emocji (niestety, nie tylko tych pozytywnych) i wrażeń tydzień. Będziesz miał przed sobą sporo nowych wyzwań, ale i problemów do rozwiązania. Ktoś powierzy Ci ważne zadanie, co może Cię lekko martwić i spędzać Ci sen z powiek zwłaszcza w nocy z czwartku na piątek. Skorpiony w związkach w końcu dojdą do konsensusu i ustalą pewne sprawy z partnerem (i to bez kłótni). Miłość - o tak! Finanse - przygotowania do roku szkolnego w toku...

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Najbliższe dni przyniosą Ci dużo rozterek. Będziesz chciał coś zmienić, ale nie do końca będziesz wiedział co. Serce podpowie Ci, że może potrzeba Ci poznać kogoś nowego, umysł, że chcesz się rozwijać w nowej profesji. Uważaj tylko, by chwilowe chęci nie przerodziły się w słomiany zapał i nie zabrały Ci tylko niepotrzebnie energii, którą mógłbyś spożytkować na udoskonalanie „aktualnego” życia. Miłość - przemyśl jeszcze raz - to są poważne sprawy. Finanse - chyba raczej nie...

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Dotrą do Ciebie pewne sprawy i rozjaśni Ci się trochę w głowie. Zacznesz się zastanawiać nad priorytetami i coś przewarto-

ściujesz, jednak na jak długo, to pokaże czas i dziejące się wokół Ciebie rzeczy. Sprawy „papierkowe” uda Ci się prawie całkowicie załatwić do końca tygodnia, co przyczyni się do polepszenia Twojego nastroju. W weekend (albo chociaż w sobotę) całkowicie rozluźnij umysł! Miłość - warto czasem posłuchać starszego. Finanse - jak to na koniec miesiąca...

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Zbyt mocno skupisz się na przeliczaniu pieniędzy i to może sprawić, że umkną Ci (nieodwracalnie) pewne rzeczy, których nie będziesz już w stanie odbudować. Czy na pewno tego chcesz? Dobrze by było, gdybyś włączył się w rodzinne przygotowania do tego szczególnego (i dziwnego) roku szkolnego i poświęcił trochę uwagi

najmłodszym... Miłość - wiele zależy od Ciebie i poustawiania priorytetów. Finanse - od kiedy są dla Ciebie najważniejsze?

RYBY

20 lutego - 20 marca

Przygotowania szkolne pochłoną Cię w tym tygodniu bez reszty. Będziesz zabiegana, rozgorączkowana, ale i rozentuzjasmowana. Szybko nauczysz się nowych rzeczy i zechcesz się realizować po wakacyjnej „stagnacji”. Pamiętaj, by dobrze rozłożyć siły, by starczyło Ci ich nie tylko na pierwszy tydzień września, co często się zdarza... Miłość - dużo dobrej energii. Finanse - tutaj podobnie.

Nie rezygnujmy z marzeń, nawet jeśli czujemy się zmęczeni i zniechęceni.

Wasza wróżka

„Degustator”, niedługo „Wiedźma” Spotkanie z autorem kryminałów - ks. Marcinem Walczakiem



Gościem Biblioteki Publicznej Gminy Doruchów był były wikariusz w Mikstacie, ksiądz Marcin Walczak - autor kryminału „Degustator”. W rozmowie z, prowadzącą spotkanie, L. Piasecką - dyrektorką Biblioteki, opowiedział o sobie i swej twórczości oraz zaśpiewał cudne przeboje z akompaniamentem Karola Kozana.

Podczas spotkania z czytelnikami ks. Marcin odpowiedział na wiele pytań związanych z napisaną przez siebie książką. Wyjaśnił, skąd pomysł na krwisty kryminał, na jego bohaterów i wydarzenia. Zachęcił do czytania. Potwierdził, że nie jest to utwór łatwy w odbiorze, ale na tym polega jego wartość - mobilizuje do myślenia.

Autor przedstawił plany pisarskie. Wśród nich, czekający na wydanie, kryminał z historią doruchowskich „czarownic” w tle. Będzie to już trzecia powieść w ostatnich czterech latach, obok „Nie pozwolisz żyć czarownicy” Tomasza Kowalskiego oraz „Miasteczka” Natalii Nowak-Lewandowskiej, której autor wykorzystuje motyw legendy o mieszkankach Doruchowa, posądzonych o czary i spalonych na stosie. Tytuł zapowiadanej nowości to „Wiedźma”.

Czytelnicy doruchowskiej Biblioteki zapewne sięgną po nią z niemalym zainteresowaniem.

Po ciekawej rozmowie ksiądz uraczył słuchaczy pięknym głosem. Zaśpiewał szlagiery polskie i zagraniczne - kolejnym talentem zaskoczył zebranych gości.

Pożegnany brawami i podziękowaniem za miłe spotkanie obiecał wrócić do Doruchowa po ukazaniu się „Wiedźmy”.

L.P.

